
, 

UCHWALA NR XL VIl/259/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2017r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/262/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 18 lutego 2009 

r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych na terenie miasta i gminy Polanów, zmienioną uchwałą nr 

XLII/229/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 września 2017 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 

Dz.U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2017 poz. 1189) po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 
' 

§ 1. 

1. W uchwale Nr XXIX/262/17 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 18 lutego 2009 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych na terenie miasta i gminy Polanów, zmienionej uchwałą nr XLII/229/17 

Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 września 2017 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w rozdziale VI regulaminu dotychczasowe paragrafy od § 22 do § 25 zastępuje się 

paragrafami od § 22 do § 25a o następującej treści: 

„§ 22. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i jedną godzinę 

doraźnego zastępstwa ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2, dzieląc przyznaną stawkę 

wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca 

w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego zastępstwa odbywa się w tych 

warunkach) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 

opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub 

doraźnego zastępstwa nauczyciela. 



§ 23. Dla nauczycieli realizujących tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć na 

podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela wynagrodzenie za godzinę doraźnego 

zastępstwa oblicza się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia 

zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeźeli praca w godzinach 

doraźnego zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych lub uciążliwych) przez 

miesięczną liczbę godzin realizowanego wymiaru zajęć. 

§ 24. Miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego lub realizowanego 

wymiaru zajęć nauczyciela, o której mowa w ust. 1 i 2, ustala się mnożąc 

tygodniowy obowiązkowy lub realizowany wymiar zajęć przez 4,16 z 

zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 0,5 godziny 

pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

§ 25. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przysługuje za godziny 

faktycznie zrealizowane. 

§ 25a. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw wypłaca się z dołu." 

2) w rozdziale VIII regulaminu uchyla się paragrafy od§ 27 do § 29. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Polanów. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia z 01 s cznia 2018 roku. 


